
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2024/00655
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj M - PROJEKCE s.r.o.

Fakturu zašlete na: IČO: 05061415

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ05061415

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Resslova 956/13

500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50002

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: / Číslo účtu: 274779891/0300

Objednáváme u Vás:

vypracování projektové dokumentace ve stupni zjednodušená PDPS včetně zajištění autorského dozoru při realizaci stavby - III/324 36 Stěžery-
Bříza v rámci oprav poškození silnic související s výstavbou D11
JÚ: 32833
Projektová dokumentace bude řešit obnovu krytu a zesílení podkladních konstrukcí dle diagnostického průzkumu, který bude zpracovateli
projektové dokumentace předán.
Předmětem budou lokální sanace případně zesílení podkladu formou recyklace za studena s přidáním pojiva, řešení bude minimalizovat poplatky za
likvidaci odpadu dle projektantem zjištěných obsahů nebezpečných látek ve stávající konstrukci. Současně bude řešena oprava odvodnění -
pročištění příkopů, oprava propustků, oprava sjezdů a podélných propustků. Budou řešeny krajnice včetně bezpečnostních zařízení. Bude provedena
obnova vodorovného dopravního značení. Bude navrženo obnovení nového svislého dopravního značení. Způsob odvodnění zůstane stávající,
příkopy budou pročištěny do minimálních podélných sklonů pro řádné odvodnění. Případně bude řešeno řádné vsakování. Šířka krytu zůstane
zachována a bude sjednocena. Krajnice budou doplněny tak aby šířka byla min 0,5m.  
Bude minimalizován zábor nových pozemků. Projektant bude minimalizovat náklady v rámci obnovy náročnějších objektů formou nutných oprav.
Projektant zajistí projednání s dotčenými úřady a orgány. Zajistí vyjádření o existenci sítí. Součástí bude záborový elaborát.
Součástí projektu bude podrobný soupis prací a výkaz výměr dle řezů s min. krokem 50 m, dle pasportu šířek.  Zhotovitel projektu k tomu provede
potřebné zaměření.
V rámci opravy bude řešena také plynulost podélného vedení krytu s vyrovnáním lokálních nerovností v rámci projektu bez nutnosti stavebního
povolení.
Bude obnoven minimální příčný sklon krytu. 

Maximální cena vč. DPH: 358.160,-Kč 
Termín provedení: do 30.5.2024 (záborový elaborát)
Termín provedení: do 10.6.2024 (koncept s výkazem výměr a soupisem prací)
Termín provedení: do 15.6.2024 (čistopis PD ve stupni PDPS)
Sankce při neplnění smluvních vztahů: 1% z celkové ceny díla

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

Celková částka včetně DPH nepřesáhne

Objednávku vystavil: Prouzová Hana dne: 13.05.2024

Termín dodání: 15.06.2024

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Vachata Jan RNDr., INV-EKO-x-VODD 13.05.2024

Kontrola správnosti Trumm Eduard Ing., INV-PRST-x-VODD 14.05.2024

Příkazce operace Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 15.05.2024

Správce rozpočtu Bednářová Gabriela  DiS., EK-RF-x-REF5 15.05.2024

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


